
Tarifs billetterie – Musée national Adrien Dubouché
Tarifs par personne exprimés en TTC, à l'exception des visites scolaires et jeune public

Tarifs individuels
Tarifs individuels et groupes de moins de 15 personnes

Visite libre Plein tarif Tarif réduit
Bénéfciaire de la

gratuité du droit d'entrée

Collections permanentes 7 € 5 €

Gratuit
Exposition temporaire 4 € 2 €

Billet combiné 
(collections permanentes 
+ exposition temporaire)

9 € 7 €

Visite guidée Plein tarif Tarif réduit
Bénéfciaire de la

gratuité du droit d'entrée

Collections 
permanentes

1 h 11,50 € 8,50 € 4 €

1 h 30 13,50 € 10 € 5,50 €

2 h 15,50 € 11,50 € 7 €

Exposition 
temporaire

1 h 8,50 € 5,50 € 4 €

Visite-atelier

1 h 13 € 9 € 6 €

1 h 30 15 € 11 € 8 €

2 h 17 € 13 € 10 €

2 h 30 19 € 15 € 12 €

Ateliers en famille Tarif unique : 8 € par personne

Visite contée Tarif unique : 4 € par personne

Les visites-ateliers sont proposées selon les disponibilités et la programmation culturelle du musée

Gratuité du droit d'entrée pour tous les moins de 26 ans, les enseignants en activité, les accompagnateurs de
groupes, les demandeurs d'emploi, les bénéfciaires du RSA, les personnes en situation de handicap, et les
membres de l'association Adrien Dubouché et de la société des Amis du Musée de Sèvres.

Tarif réduit appliqué aux familles nombreuses, visiteurs s'acquittant du droit d'entrée en chèques vacances, membres de 
l’association de l'Ecole du Louvre, détenteurs de la carte privilège RMN-GP, membres des sociétés savantes suivantes : 
Société française d'archéologie, Sauvegarde de l'art français, Société nationale des antiquaires de France. 



Tarifs scolaires et jeune public
Tarifs groupe scolaire, périscolaire et jeunes de moins de 18 ans

Tarif unique

Visite libre Gratuit

Visite-guidée 1h 53 €

Visite guidée ou visite-atelier 1h30 68 €

Visite guidée ou visite-atelier 2h 83 €

Tarifs groupes (à partir de 15 personnes)
Tarifs appliqués aux groupes hors groupes scolaires et jeune public

Visite libre Plein tarif
Bénéfciaire de la gratuité du droit d'entrée et

accompagnateur

Collections permanentes 5 €

Gratuit
Exposition temporaire 2 €

Billet combiné 
(collections permanentes 
+ exposition temporaire)

7 €

Visite guidée Plein tarif Tarif réduit

Bénéfciaire de la
gratuité du droit

d'entrée et
accompagnateur

Collections 
permanentes

1 h 9,50 € 8,50 € 3,50 €

1 h 30 11,50 € 10 € 5 €

2 h 13 € 11,50 € 6,50 €

Exposition 
temporaire

1 h 7,50 € 5 € 3,50€

Visite-atelier

1 h 11 €

1 h 30 13 €

2 h 15 €

2 h 30 17 €

Billetterie en nombre
Billets d'entrée au musée pour les individuels en achats groupés

Moins de 25 billets 7,00 € le billet

De 25 à 99 billets 5,95 € (soit 15 % de réduction)

De 100 à 249 billets 5,60 € (soit 20 % de réduction)

De 250  à 499 billets 5,25 € (soit 25 % de réduction)


